晶
体
谐
振
器
表面贴装型　CT2520DB　〔移动通信应用/ 车载应用〕 2.5×2.0mm
■规格
项　　目 记　号 标准规格 单　位 备　　注

※Bluetooth®是Bluetooth SIG Inc.(美国蓝牙
公司)的注册商标。
■型号表示方法
CT2520DB 19200 □□ □ □ □ □□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①系列名称
②公称频率 ④频率容差
　（常温偏差）
F ±10×10−6 标准
G ±15×10−6 ―
③负载容量
B0 6 pF ―
C0 7 pF 标准
⑤工作温度范围以及⑥频率温度特性
FF −20 ～ +70°C ±10×10−6
LH −30 ～ +85°C ±12×10−6
LJ −30 ～ +85°C ±15×10−6
⑦个别规格
包装方式（载带包装 12000个/ 卷盘）
2.50±0.10
2.
00
±0
.1
0
GNDHOT
SENSOR HOT
4−
0.
65
±0
.1
4−0.75±0.1
#4 #3
#1
#1
#4
#2
#4 #3
#1 #2
#2
#3
CONNECTION
(TOP VIEW)
0.
95
±0
.0
5
0.
85
0.95 0.951.00
0.
70
0.
85
■外形尺寸 （单位：mm） ■推荐焊盘图案 （单位：mm）
Crystal Units with Thermistor
内置温度传感器的晶体谐振器
AEC-Q200 RoHS指令对应产品
初 校 再 校 三 校 四 校 五 校
再 校入稿日 19.01.17 19.02.18